274

promissa omnia peris simplicibus vel multiplicis evasionibus
suspensionibus, fatalis Juris, praesentem Tenenti bello,
conventiones, nec aliis omnibus Juris remediis ex defensionis non
subterfugiendo, nec alio quovis modo evadendo. Per sua praesentem
personali recognitione ad promissa omnia mediante.

GORZYCKA MIERZWIN SKIEMU CC DI.

274
Comparens personaliter coram Officio et Actis praesentibus
Castro Capitano Cracovien' Enoch Ester de Inydzie Bo.
Cestaszyczna olim Cracovien' Samuelis Swaropelli Polestra
szychi filia, Enoch vero olim Valeriani Gorzycki Consortis
relicta vidua, sana mente et corpore existens, a Tenentibus
Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis quibusvis
propriis et competentibus recedendo. Praesenti veni fac
torem Capitano Cracovien' Jurisdictioni, quo ad actum
hunc attinet, se cum suorum ac bonis suis qualiter
omnibus totaliter et plenarie incorporando, atque subyuen
tialiter publice, libere, ac per expressum recognovit.
Quia ipsa se omni et integro Jure suo infrascripto, videli
cet de Summa Ducum Milium Florensum Polonicarum
originaliter Cracovien' Alexandro Demetrio de Droho
row Drohorowski, et Agneti de Coray conjugibus limitis
per Enochum Stephanum Drohorowski bonorum villa Dro
horo heredem, coram Actis praesentem Castro Capitano

Est

Przemysliensibus in terra in et super bonis suis propriis
 et hereditariis nempe Prædio certo cum subalio certo atq;
 agris in contracta certo ratione obligationis eorundem bonor
 inter eosdem Cosentos Alexandrum Demetrium Drohoiow-
 ski et Agnetem de Goray coniuges limos, atq; memoratum
 Cosentum Stephanum Drohoiowski sub Acta Tena Sexta
 post Dominicam Pasche proxima Anno mille-
 simo Sexcentesimo Quinquagesimo Nono conscriptæ præfi-
 catæ in bonis ville Drohoiow Tena et Districtu present
 Przemysliensium iaceat et consistat modo obligatis de bien-
 nio ad biennium ad solvendum assecurata sibi serio Augur
 per eosdem Generosos Drohoiowski coniuges Actis Officij
 presentis condensa, nec non de ysa Invenne obliga-
 tione Castren Przemysliensium atq; de Interissa certa inter
 eosdem Cosentos Stephanum Drohoiowski præfata ville
 Drohoiow heredem atq; memoratos Alexandrum Demetrium
 Drohoiowski et Agnetem de Goray coniuges limos, ratione
 eorundem bonorum, aliarumq; certarum rerum et conditionu
 in eadem Interissa contentar de Actu et data illius hie
 Przemyslie Tena Sexta post Festum Sancti Adalberti Epi-
 scopi et Confessoris proxima Anno eodem millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo Nono confecta, et conscrip-
 tamibus contrahentium prædictis ab omniq; subscriptis et
 Actis Officij present cum interpositione vadii suorum
 Nullum Florenodum Polonicum roborata cuiusq; in ditione

248

Roboratoria Pastori Pragensi et bonis suprasens in eadem
Inserone originali obligatoria atq Interisa prefata specu-
ficat, tam quoque et de Inventaris ratione eorundem bonorum
in fundo conscripta. Insaper et de Interisa altera inter
se Recognoscen ab una, et Genensam Helizabetham de J.
reque Otwinzka olim Genensi Joannis Otwinoskii fon-
torem denotatam viduam, parte ab altera, ratione Genarum
remm et conditionum in eadem Interisa contentarum, de
Actu et data illius hi Pragensia Fena Quarta post Domi-
nicam Inuocavit Quadragesimalem proxima Anno mille-
simo Sexcentesimo Sexagesimo Septimo conscripta mani-
bus contrahentium propriis subscripta, et Actis Officij pre-
sent sub damnis Tembus roborata, atq per oblatam ad
Acta Officij present porrecta, eiusq Inserone Roboratoria
Pastori Pragensi cum parata eorundem bonorum Subo-
missione, tuitione, euictione, pacifica possessione. Item omni
Pragensium Jur dominio, proprietate competentiaque
et prerogatiua quavis omnibus et singulis inseronis
predicta obligatoria et subsequen Cessionaria. Atque
Interisatum, earumq Roboratorum, Jurisq present
cisi, conditionibus, punitis, clausulis articulis vadis,
ligamentis, et redibus generaliter omnibus summa,
et bonorum summa eadem oneratorum utilitatibus, fu-
ctibus, proventibus, redditibus, emolumentis, commodis
obuen

obventionibus, attinentiis et pertinentiis in uniuersum omni-
 bus. Nichil ex praemissis suis, domini, proprietatis, ac uiuis
 uis competentia et prerogatiua pro se Recognoscens suisq;
 Successoribus, aut alio quopiam reseruando, seu exarpiendo, Vend
 prout praemissa omnia ipsamet Recognoscens tenuit, ha-
 buit, et possidebat, ipsamq; limite concernebant, ac eidem ser-
 uiebant. Tam ex nunc et de facto Nobili Joanni Mierwin-
 li eiusq; posteris (aucta ab ipso pro praemissis omnibus
 plenaria et sufficienti satisfactione) cessit et condescendit,
 prout dicit et condescendit praesentibus, omnes et integras
 Pars summi sibi ad praemissa seruientis, in personam eiusdem
 Nobilis Joannis Mierwinski Cessionarij sui ipsiusq;
 posterorum totaliter et plenarie transtulit, transfudit, et
 incorporauit, prout transtulit, transfudit, et incorporat
 praesentibus. In quod quidem Pars praesens ipsum summa
 ac bona suprascripta Jure eodem superius recensito, summasq;
 predicta onerata, praemissaq; omnia praesens per se Ingerem
 transfusa. Tam ex nunc et de facto eadem suprascripta
 Recognoscens predicto Cessionario suo et ipsius posteris
 coram officio praesenti dat et admittit realem Intermissi-
 sione^m et actualem pacificam possessionem per Ministeria
 lem quocumq; competente^m et Nobiles duos die quicunque
 uoluerit accepta ad officiose. Per ipsum Nobilem Joannem

Mierzwinski cessionaria sua et ipsius suores hoc idem
 suo presentis scriptum summam ac bona summa eadem et iure
 memorato operata, promissisq; omnia per presentem absque
 cum universis eorundem unitatibus, et usu fructibus, competen-
 tiis et prerogativa quavis tenendi, habendi, et possidendi,
 illisq; quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos suorumq;
 suorum quosvis beneplacitos usus, fructus libere, et
 effectualiter convertendi, iussuq; prefati originalis ea
 omnia latius in se complectentis presentibus scripti et
 transfusi vigore. Debet et tenebitur memorata Re-
 cognoscens Generosa Ester de Trojdic Corzycha prout
 se ac suos suores in et super bonis suis generaliter
 omnibus, ac summis quibusvis pecuniariis habitis et ha-
 bent prae nominato Nobili Joanni Mierzwinski cesso-
 nario suo inscribit et obligat presentibus ipsam et eius
 suores in dicto suo scripto, summa ac bona summa eadem
 iureq; prefato operatis, promissisq; omnibus presentibus
 condescens, et ratione eorundem omnium per presentem
 transfusora, ab omni et quavis impetrone iudiciali quam
 cuius personarum cuiuscunq; conditionis status et sexus
 cuiuscunq; existentium ex re persona, et occasione sui Re-
 cognoscent suorum suorum, ac suis presentibus scripti
 tantummodo et non ultra exoranda. In omni iudicio
 et officio Regni, semper toros, quoscuq; opus fuerit tueri,
 defendere evincere, intercedere, et elaborare, indemneq;
 cum

cum posteris reddere. Nec non hoc idem suo presentis con-
 sum summam ac bona summa prefata onerata, promissorum
 omnia presentis transfusa ab omnibus in genere finibus, et
 Inscriptionibus presentibus et posterioribus, super eadem pro-
 missa omnia presentis causa, cuius Personarum, modo quo-
 cumque ex re indem persona et occasione sui Recognoscens
 suorum suorum tantummodo et non ultra facta et factum
 tam etiam a quibusvis alioribus super eadem promissa
 omnia condescens modo quovis importat et importat,
 lucris demum et per lucris presentibus suis quibusvis in quo-
 cumque punto et gradu suis dependens, et in quovis iudicio et
 officio Regni obtinens et obtinens, ac super promissis omnibus
 presentibus transfusis, ex re et promissum est, persona et oca-
 sione sui Recognoscens suorum suorum tantummodo et non
 ultra perducis et perducens emundare et liberare mundas
 et libera semper facere. At etiam Intromissionem prefata-
 tam coram officio presentis admissam in fado bonorum
 prefatorum per presentem condescensum dum per selem
 et Nobiles duos officiose requiretur non denegare. Imo debe-
 bit et tenetur eandem libere dare, et effectualiter admittere,
 datus et admissa eadem personam et usum fructum promissorum
 omnium presentibus abscessorum quovis modo tam per se quam per
 suas quasvis submissas et subordinatas personas non prepe-
 die, nec adimere. Ipsius officinarium suum et ipsius fructus
 in promissis omnibus presentibus transfusis nullo modo imi-
 nari. Ita et is idem officinaris suus cum suis posteris hoc

idem sua praesens cessum, summam, et bona summa eadem
 Juris praefato cessu onerata, cum universis eorum utilitatibus
 et usu fructibus, competentibus et privilegiis quavis Inscri-
 ptionis praesentis cessionandi vigore teneri, habere, et possidere,
 queat, illisq; vi sui possit. Itaq; sub vado simili summa Duo-
 rum illorum florentium Polonicaum, per eandem Recognoscen-
 tiam ipsius saures, Praenominato cessionario suo, aut ipsius
 posteris, ob non completionem praemissorum omnium et sin-
 gulorum, tam in parte, quam in toto, toties quoties opus fuerit
 ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem vado modo pro-
 misso ad solvendum succubito, ac pro eo aliqua pignori patti
 ea praemissa non completa, complenda, citata existens
 memorata Recognoscens Coenensis Erer de Inedix Bo.
 Cetrasycha Coenensi olim Valeriani Corryali Consors vel
 cta vicula, aut ipsius saures Ad instantiam praenomina-
 ti Nobilis Joannis Mierwin ski cessionarii sui, vel eius
 posterorum, ad officium praesens Casimiri Sapientis Pramyshka,
 extunc vado supra scripto quo ad respondendum spectat median-
 te. Semper in primo praenominato Termine tanquam peremptorio
 stare, cum parere, respondere, vadium praetactum Luce in scri-
 ptioni huic satisfacere, ac omne iudicatum patti dedit, et tene-
 bitur, sed et suos saures ad eadem omnia inscribit et obli-
 gat praesentibus. Illum Terminum primum peremptorium om-
 ni et alios omnes eandem consequentes, saures eiusdem Terminum
 semper peremptorios, vera infirmitate pro maiori quas emitta
 re.

re, suorum legatione, intra vel extra Regnum senio mili-
tari, ad munimenta, ad euctorem, vel alius quibusvis dilatori-
bus et legalibus impedimentis non differendo. Ad qui etiam nonem
preterea ultra proximos officij prefati Capitani Prami-
myliensis terminos dilationem sibi non recipiendo nullas
monitiones, appellaciones, accaram prosecutiones faciendo, ac
premissa omnia poenis simplicibus vel multiplicis euasio-
nibus suspensionibus, fatalibus iuris, prescriptione Tenenti,
bello, conventiones, nec alius omnibus iuris remediis ac
defensis non subterfugiendo, nec alio quouis modo euden-
do. Hac sua presentis personali recognitione ad pra-
missa omnia mediante.

Mierzwinski Droho- iowski Roborat.

Comparens personaliter coram officio et Actu presentibus factum
Capitan' Pramiylien' Nobili' Johannes Mierzwinski sanus men-
te et corpore existens a Tenis Distinctibus iudibus iurisdictio-
nibus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo.
Presenti vero factum Capitan' Pramiylien' iurisdictio ni
quo ad actum hunc accinet se cum iudicibus ac bonis su-
is generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq; subiungendo palam publice libere ac per expressum
recognovit. Quia ipse se ac suos suos in et super bonis
suis generaliter omnibus summissis quibusvis pecuniariis
habitis et habendis Generoso Christophoro Thomae a Droho.